[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	02.11.2010 № 930-р

	29-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О создании рабочей группы по разработке проекта изменений в Положение о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда в Петропавловск-Камчатском городском округе, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 28.12.2005 № 259-р

Заслушав информацию Хамитдзянова А.А., председателя постоянно действующей Комиссии по взаимодействию с Контрольно-счетной палатой Петропавловск-Камчатского городского округа, депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 6, руководствуясь статьей 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по разработке проекта изменений в Положение о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда в Петропавловск-Камчатском городском округе, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы               от 28.12.2005 № 259-р в следующем составе:
председатель рабочей группы:
	Препелица И.А.
	-
	заместитель Главы Петропавловск-Камчатского городского округа;

	члены рабочей группы:

	Ващилко А.П.
	-
	начальник юридического отдела Комитета по управлению имуществом Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Иващенко О.Е.
	-
	ведущий специалист правового отдела Аппарата администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Катреча Н.К.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 4;

	Мишина А.Ю.
	-
	консультант аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Надменко Е.В.
	-
	председатель Комитета по управлению имуществом Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Новиков А.А.
	-
	председатель Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Привалова Е.М.
	-
	аудитор Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Рекунова О.В.
	-
	аудитор Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Хамитдзянов А.А.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 6;

	Чиркова О.Б.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 2.

2. Рабочей группе разработать указанный проект решения и внести его на рассмотрение сессии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа.

Председатель Городской Думы
Петропавловск-Камчатского
городского округа

               И.Ю.Данкулинец